
 
 

 

 

Št. 31 Maribor, torek 8.6.2021 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XVII 
 

OBČINA APAČE  

 
628. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

proračunu Občine Apače za leto 2021 

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. L. 
RS, št. 94/07 – UPB2, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 
14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18 in 61/20 – 
ZIUZEOP-A), 40. člena Zakona o javnih financah (Ur.l. 
RS, št. št. 11/11 – UPB4, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – 
ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18), 110. člena Statuta 
Občine Apače (Uradno glasilo Občine Apače, lokalni 
časopis Prepih, št. 2/07 in 53/12) in Poslovnika 
Občinskega sveta občine Apače (Uradno glasilo Občine 
Apače, lokalni časopis Prepih, št. 2/07) je Občinski svet 
Občine Apače na 13. redni seji, dne 8.6.2021 sprejel 

 
ODLOK 

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 
ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE APAČE ZA LETO 

2021 

 
1. člen 

V Odloku o proračunu Občine Apače za leto 2021 
(Uradno glasilo slovenskih občin - Lex localis št. 69/20) se 
spremeni 2. člen, tako da se glasi: 

V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in 
izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov. 

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov 
določa v naslednjih zneskih: 
 

 
 

 A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v EUR 

Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2021 

    

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 6.448.272,82 

 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 3.082.059,73 

70 DAVČNI PRIHODKI 2.742.659,51 

700 Davki na dohodek in dobiček 2.570.162,00 

703 Davki na premoženje 119.988,40 

704 Domači davki na blago in storitve 52.509,11 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 339.400,22 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 283.320,22 

711 Takse in pristojbine 1.500,00 

712 Globe in druge denarne kazni 1.040,00 

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 22.500,00 

714 Drugi nedavčni prihodki 31.040,00 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 72.133,00 

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 40.450,00 

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 31.683,00 

73 PREJETE DONACIJE 0 

730 Prejete donacije 0 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 3.294.080,09 

740 Transferni prihodki iz drugih javno finančnih institucij 2.812.392,28 

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU 481.687,81 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 7.466.811,50 



Št. 31/8.6.2021 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1327 

 

 

40 TEKOČI ODHODKI 1.034.487,36 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 308.055,00 

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 50.190,00 

402 Izdatki za blago in storitve 615.289,70 

403 Plačila domačih obresti 7.780,00 

409 Rezerve 53.172,66 

41 TEKOČI TRANSFERJI 1.308.177,16 

410 Subvencije 132.000,00 

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 746.663,97 

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 131.744,84 

413 Drugi tekoči domači transferi 297.768,35 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 5.023.951,42 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 5.023.951,42 

43 INVESTICIJSKI TRANSERI 100.195,56 

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 67.525,56 

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 32.670,00 

    

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)  

 (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) -1.018.538,68 

 B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  

Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2021 

    

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN  0 

 PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽ. (75)  

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0 

750 Prejeta vračila danih posojil 0 

751 Prodaja kapitalskih deležev 0 

    

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITAL. DELEŽ. (44) 0 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITAL. DELEŽ. 0 

440 Dana posojila 0 

441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb 0 

    

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 0 

 SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)  

 C. RAČUN FINANCIRANJA  

Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2021 

    

VII. ZADOLŽEVANJE (50) 0 

50 ZADOLŽEVANJE 0 

500 Domače zadolževanje 0 

    

VIII. ODPLAČILA DOLGA (55) 112.732,32 

55 ODPLAČILA DOLGA 112.732,32 

550 Odplačila domačega dolga 112.732,32 

    

IX. SPREMEMBA STANJA SRED. NA RAČUNU 
-1.131.271,00 

 (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 

    

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -112.732,32 

    

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.=III.) 1.018.538,68 

    

 STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE  
1.131.271,00 

 31.12. PRETEKLIH LET 

 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti 

neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje 
programske dele: področja proračunske porabe, glavne 
programe in podprograme, predpisane s programsko 
klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram 
je razdeljen na proračunske postavke, te pa na podkonte, 
določene s predpisanim kontnim načrtom. 

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk – 
podkontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu 
odloku in se objavita na spletni strani Občine Apače 
(www.obcina-apace.si). 

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 

2. člen 

Ostali členi Odloka ostajajo nespremenjeni. 
 

3. člen 

Ta Odlok se objavi v Uradnem glasilu Občine Apače, 
Uradno glasilo slovenskih občin – Lex localis in začne 
veljati naslednji dan po objavi. 
 
Številka: 410-0008/2020-39 
Datum: 8.6.2021 
 
 



Št. 31/8.6.2021 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1328 

 

 

 Občina Apače 
 dr. Andrej Steyer, župan 

 

 
 

OBČINA CERKVENJAK 

 
629. Odlok o podlagah za odmero komunalnega 

prispevka za obstoječo komunalno opremo za 
območje Občine Cerkvenjak 

 
Na podlagi četrtega odstavka 153. člena in tretjega 
odstavka 218. člena Zakona o urejanju prostora (ZUreP-
2) (Uradni list RS, št. 61/17), 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1 in 30/18, 61/20 in 80/20), 21. člena Uredbe o 
programu opremljanja stavbnih zemljišč in odloku o 
podlagah za odmero komunalnega prispevka za obstoječo 
komunalno opremo ter o izračunu in odmeri komunalnega 
prispevka (Uradni list RS, št. 20/19, 30/19-popr. in 34/19) 
in 15. člena Statuta Občine Cerkvenjak (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 46/16), je Občinski svet Občine 
Cerkvenjak na svoji 16. redni seji dne 2. 6. 2021, sprejel 
naslednji 
 

ODLOK 
O PODLAGAH ZA ODMERO KOMUNALNEGA 
PRISPEVKA ZA OBSTOJEČO KOMUNALNO 

OPREMO ZA OBMOČJE OBČINE CERKVENJAK 
 

I. Splošne določbe 
 

1. člen 
(predmet odloka) 

(1) S tem odlokom se sprejmejo podlage za odmero 
komunalnega prispevka za obstoječo komunalno opremo 
za celotno območje Občine Cerkvenjak. 
(2) Odlok določa: 

 oskrbna območja za posamezne vrste obstoječe 
komunalne opreme na območju občine, 

 stroške za posamezne vrste obstoječe komunalne 
opreme, 

 preračun stroškov posameznih vrst obstoječe 
komunalne opreme na enoto mere, 

 merila za odmero komunalnega prispevka za 
obstoječo komunalno opremo, 

 določbe o olajšavah in oprostitvah plačila 
komunalnega prispevka in 

 upoštevanje preteklih vlaganj v komunalno opremo. 
(3) Podlaga za pripravo odloka je »Elaborat za pripravo 
odloka o podlagah za odmero komunalnega prispevka za 
obstoječo komunalno opremo za območje Občine 
Cerkvenjak«, ki ga je v januarju 2021 izdelalo podjetje 
TerraGIS d.o.o. iz Ljubljane. 
 

2. člen 
(predmet komunalnega prispevka) 

Komunalni prispevek za posamezno vrsto obstoječe 
komunalne opreme se odmeri, kadar: 

 se obstoječ ali načrtovan objekt posredno ali 
neposredno priključi na posamezno vrsto komunalne 
opreme oziroma prične bremeniti posamezno vrsto 
komunalne opreme oziroma obstaja možnost 
priključitve ali bremenitve komunalne opreme, katere 
uporaba je s predpisom obvezna, 

 se obstoječemu objektu povečuje bruto tlorisna 
površina oz. 

 se obstoječemu objektu spreminja namembnost. 
 

II. Merila in podlage za odmero komunalnega 
prispevka 

 
3. člen 

(opredelitev pojmov) 

V tem odloku uporabljeni pojmi imajo naslednji pomen: 
a) Komunalna oprema je po tem odloku: 

 objekti in omrežja infrastrukture za izvajanje 
obveznih lokalnih gospodarskih javnih služb 
varstva okolja po predpisih, ki urejajo varstvo 
okolja, 

 objekti grajenega javnega dobra, in sicer: 
občinske ceste, javna parkirišča in druge javne 
površine v javni lasti. 

b) Komunalni prispevek za obstoječo komunalno 
opremo je prispevek za obremenitev obstoječe 
komunalne opreme, ki ga zavezanec plača občini. 
Šteje se, da so s plačilom komunalnega prispevka 
poravnani vsi stroški priključevanja na komunalno 
opremo. 

c) Zavezanec za plačilo komunalnega prispevka za 
obstoječo komunalno opremo je investitor oziroma 
lastnik objekta, ki se na novo priključuje na obstoječo 
komunalno opremo, ali ki povečuje zmogljivost 
objekta ali spreminja njegovo namembnost. 

d) Obračunsko območje posamezne vrste komunalne 
opreme je območje, na katerem se zagotavlja 
priključevanje na to vrsto komunalne opreme 
oziroma območje njene uporabe.  

e) Skupni stroški posamezne vrste nove komunalne 
opreme obsegajo vse stroške, ki so povezani s 
projektiranjem in gradnjo nove komunalne opreme 
za opremljanje stavbnih zemljišč na posameznem 
območju opremljanja. 

f) Gradbena parcela stavbe je zemljišče, ki je trajno 
namenjeno redni rabi te stavbe. 

g) Zmogljivost objekt je bruto tlorisna površina stavbe, 
določena v skladu s standardom SIST ISO 9836, 
površina gradbenega inženirskega objekta, 
določena kot bruto tlorisna površina, izračunana s 
smiselno uporabo standarda SIST ISO 9836, ali 
površina drugega gradbenega posega, določena kot 
bruto tlorisna površina, izračunana s smiselno 
uporabo standarda SIST ISO 9836. 

h) Stavbno zemljišče je zemljišče, ki je s prostorskimi akti 
namenjeno graditvi objektov. 

 
4. člen 

(oskrbna območja obstoječe komunalne opreme) 

(1) Oskrbna območja po tem odloku so določena za 
posamezne vrste obstoječe komunalne opreme na 
območju občine in so prikazana v grafičnem delu 
elaborata iz 3. odstavka 1. člena tega odloka. Gre za 
naslednje grafične prikaze: 

 Karta 1 – Vodovod – Pregledna karta oskrbnega 
območja javnega vodovoda; 

 Karta 2 – Kanalizacija – Pregledna karta oskrbnega 
območja javne kanalizacije; 

 Karta 3 – Ceste – Pregledna karta oskrbnega 
območja javnega cestnega omrežja; 

(2) Če je ob odmeri komunalnega prispevka ugotovljeno, 
da objekt, ki je predmet odmere, nima možnosti priključka 
na posamezno komunalno opremo, ki je s programom 
opremljanja določena za oskrbno območje, na katerem 
objekt leži, ali te ni mogoče uporabljati, se komunalni 
prispevek odmeri glede na dejansko opremljenost objekta 
s komunalno opremo.  
(3) V primeru, da se objekt, ki se priključuje na posamezno 
komunalno opremo, nahaja izven oskrbnega območja te 
komunalne opreme, se obračunsko območje razširi na 
parcelo tega objekta.  



Št. 31/8.6.2021 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1329 

 

 

5. člen 
(merila za odmero komunalnega prispevka za 

obstoječo komunalno opremo) 

Za odmero komunalnega prispevka za obstoječo 
komunalno opremo se upoštevajo naslednja merila: 

 površina gradbene parcele stavbe; 

 bruto tlorisna površina stavbe ali površina 
gradbenega inženirskega objekta ali površina drugih 
gradbenih posegov; 

 razmerje med deležem gradbene parcele stavbe 
(Dpo) in deležem površine objekta (Dto) pri izračunu 
komunalnega prispevka za obstoječo komunalno 
opremo; 

 opremljenost parcele z obstoječo komunalno 
opremo; 

 faktor namembnosti objekta Fn; 

 prispevna stopnja zavezanca psz(i). 
 

6. člen 
(površina gradbene parcele stavbe) 

(1) Če se komunalni prispevek odmerja zaradi gradnje 
objekta oz. zaradi objekta, za katerega je potrebno 
gradbeno dovoljenje, se podatki o površini parcele 
povzamejo iz dokumentacije za pridobitev gradbenega 
dovoljenja po predpisih, ki urejajo graditev. 
(2) Če gradbena parcela v dokumentaciji iz prejšnjega 
odstavka ni določena oz. ni prikazana, se za površino 
gradbene parcele upošteva površina, kot je opredeljena v 
ustreznem prostorskem izvedbenem aktu. 
(3) Če površina gradbene parcele ni mogoče dobiti na 
način iz prejšnjih dveh odstavkov, se za površino 
gradbene parcele šteje površina zemljiške parcele ali več 
zemljiških parcel, na katerih je načrtovana stavba oziroma 
druge ureditve, ki so namenjene trajni rabe te stavbe, pri 
čemer se upošteva samo tisti del zemljiške parcele, na 
katerem je v skladu s prostorskim aktom dovoljeno graditi 
stavbo. 
(4) Če se komunalni prispevek odmerja zaradi izboljšanja 
opremljenosti stavbnega zemljišča ali površine gradbene 
parcele ni mogoče določiti na način iz prvega, drugega 
oziroma tretjega odstavka tega člena, se za izračun 
komunalnega prispevka namesto površine gradbene 
parcele stavbe upošteva površina, ki se določi kot 
zmnožek površine zemljišča pod stavbo in računskega 
faktorja površine Fp, pri čemer velja, da Fp znaša 2,5. 
(5) Metoda iz četrtega odstavka tega člena in računski 
faktor površine Fp se uporablja tudi pri odmeri 
komunalnega prispevka v naslednjih primerih: 

 če ni na voljo natančnejših podatkov; 

 če se objekt naknadno priključuje na obstoječo 
komunalno opremo, za katero mu komunalni 
prispevek še ni bil odmerjen in 

 pri odmeri komunalnega prispevka za stavbe, ki se 
jim ne določa gradbene parcele, ker se gradijo na 
zemljiščih, ki niso stavbna. 

 
 
 
 
 

7. člen 
(bruto tlorisna površina objekta) 

(1) Bruto tlorisna površina objekta se določi po standardu 
SIST ISO 9836. 
(2) Če se komunalni prispevek odmerja zaradi gradnje 
objekta, za katerega je potrebno gradbeno dovoljenje, se 
podatki o bruto tlorisni površini objekta povzamejo iz 
dokumentacije za pridobitev gradbenega dovoljenja po 
predpisih, ki urejajo gradnjo objektov. 
(3) Če se komunalni prispevek odmerja zaradi izboljšanja 
opremljenosti stavbnega zemljišča, se za izračun 
komunalnega prispevka bruto tlorisna površina objekta 
določi tako, da se upošteva neto tlorisna površina iz 
uradnih evidenc po predpisih o evidentiranju nepremičnin, 
pomnožena s faktorjem 1,2. Če zavezanec za plačilo 
komunalnega prispevka dokaže, da je dejanska bruto 
tlorisna površina objekta manjša od izračunane na način 
iz prejšnjega stavka, se upošteva dejanska bruto tlorisna 
površina objekta. 
(4) Način določanja bruto tlorisne površine objekta iz 
prejšnjega odstavka se uporablja tudi pri odmeri 
komunalnega prispevka v primerih, ko se objekt naknadno 
priključuje na obstoječo komunalno opremo, za katero mu 
komunalni prispevek še ni bil odmerjen. 
 

8. člen 
(razmerje med deležem gradbene parcele in deležem 

površine objekta) 

Razmerje med deležem gradbene parcele (Dpo) in 
deležem površine objekta (Dto) je enako za vse vrste 
obstoječe komunalne opreme na območju cele občine in 
znaša Dpo = 0,3 ter Dto = 0,7. 

 
9. člen 

(opremljenost parcele z obstoječo komunalno 
opremo) 

Komunalni prispevek za obstoječo komunalno opremo se 
odmeri samo za tiste vrste obstoječe komunalne opreme, 
na katere lahko zavezanec priključi svoj objekt oziroma mu 
je omogočena njihova uporaba. 
 

10. člen 
(faktor namembnosti objekta) 

(1) Namembnost objekta se upošteva z uporabo faktorjev 
namembnosti objekta (Fn) in se določi v skladu s 
predpisom, ki določa klasifikacijo vrst objektov CC-SI 
glede na namen uporabe objektov. 
(2) Če se komunalni prispevek odmerja zaradi objekta, za 
katerega je potrebno gradbeno dovoljenje, se podatki o 
namembnosti objekta povzamejo iz dokumentacije za 
pridobitev gradbenega dovoljenja, izdelane po predpisih o 
gradnji objektov. 
(3) Če se komunalni prispevek odmerja zaradi izboljšanja 
opremljenosti stavbnega zemljišča, se upošteva dejanska 
namembnost objekta. 
(4) Za posamezne vrste objektov se določijo naslednji 
faktorji namembnosti objekta: 
 
Preglednica 1: Določitev faktorjev namembnosti glede na 
vrsto objekta 
 

 

Vrsta objekta Fn Oznaka v 
klasifikaciji  

objektov CC-SI 

Enostanovanjske stavbe 
   - enostanovanjske stavbe 

 
1,00 

 
1110 

Večstanovanjske stavbe 
   - dvostanovanjske stavbe 
   - tri in večstanovanjske stavbe 

 
1,00 
1,00 

 
1121 
1122 



Št. 31/8.6.2021 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1330 

 

 

Stanovanjske stavbe za posebne družbene skupine 1,00 1130 

Gostinske stavbe 
   - hotelske in podobne gostinske stavbe 
   - druge gostinske stavbe za kratkotrajno nastanitev 

 
1,00 
1,00 

 
1211 
1212 

Poslovne in upravne stavbe 1,00 1220 

Trgovske in druge stavbe za storitvene dejavnosti 0,70 1230 

Stavbe za promet in stavbe za izvajanje komunikacij 
   - postajna poslopja, terminali, stavbe za izvajanje elektronskih 
komunikacij ter z njimi povezane stavbe 
   - garažne stavbe 

 
1,00 

 
0,70 

 
1241 

 
1242 

Industrijske stavbe in skladišča 
   - industrijske stavbe 
   - rezervoarji, silosi in skladiščne stavbe 

 
0,80 
0,80 

 
1251 
1252 

Stavbe splošnega družbenega pomena 
   - stavbe za kulturo in razvedrilo 
   - muzeji, arhivi in knjižnice 
   - stavbe za izobraževanje in znanstvenoraziskovalno delo 
   - stavbe za zdravstveno oskrbo 
   - stavbe za šport 

 
0,80 
0,80 
0,80 
0,80 
0,80 

 
1261 
1262 
1263 
1264 
1265 

Druge nestanovanjske stavbe 
   - nestanovanjske kmetijske stavbe 
   - obredne stavbe 
   - kulturna dediščina, ki se ne uporablja za druge namene 
   - druge stavbe, ki niso uvrščene drugje 

 
0,50 
0,70 
0,70 
0,70 

 
1271 
1272 
1273 
1274 

 
(5) Za ostale vrste stavb, ki v prejšnjem odstavku niso 
navedene, je Fn enak 1,00. Za vse vrste gradbenih 
inženirskih objektov (oznaka 2 v CC-SI) in za druge 
gradbene posege je Fn enak 0,50. 

 
11. člen 

(stroški obstoječe komunalne opreme) 

Stroški posameznih vrst obstoječe komunalne opreme, 
upoštevane v tem odloku na ustreznih oskrbnih območjih 
so sledeči: 
 
Preglednica 2: Prikaz stroškov obstoječe komunalne 
opreme v EUR 
 

Vrsta obstoječe komunalne 
opreme 

Stroški obstoječe 
komunalne opreme 

v EUR 

1. Vodovodno omrežje 2.020.230 

2. Kanalizacijsko omrežje 1.433.087 

3. Cestno omrežje 4.638.584 

 
12. člen 

(stroški obstoječe komunalne opreme na enoto mere) 

Stroški posameznih vrst obstoječe komunalne opreme na 
ustreznem oskrbnem območju, preračunani na enoto 
mere, t.j. na m2 gradbene parcele stavbe CpO(i) in na m2 
bruto tlorisne površine objekta CtO(i), znašajo: 
 
Preglednica 3: Stroški obstoječe komunalne opreme na 
enoto mere (EUR/m2) 
 

Komunalna oprema 

Cp  
(v 

EUR/m2) 
Ct 

(v EUR/m2) 

1. Vodovodno omrežje 1,572 6,962 

2. Kanalizacijsko omrežje 4,010 15,303 

3. Cestno omrežje 2,882 12,949 

 
13. člen 

(prispevna stopnja zavezanca) 

Za posamezno vrsto obstoječe komunalne opreme se 
določi naslednja prispevna stopnja zavezanca psz(i): 

 za vodovodno omrežje 79 %, 

 za kanalizacijsko omrežje 29 % in 

 za cestno omrežje 89 %. 
 

III. Izračun komunalnega prispevka 
 

14. člen 
(izračun komunalnega prispevka) 

(1) Komunalni prispevek se izračuna tako, da se na 
podlagi oskrbnih območij ugotovi, na katero vrsto 
komunalne opreme lahko zavezanec priključi svoj objekt 
oz. mu je omogočena uporaba določene vrste komunalne 
opreme. Za vsako posamezno vrsto komunalne opreme 
posebej se izračuna komunalni prispevek, pri čemer se 
uporabi naslednja formula za izračun: 
 

KPobstoječa(i) = ((AGP x Cpo(i) x Dpo) 
+ (ASTAVBA x Cto(i) x Dto x Fn )) x psz(i) 

 
(2) V tem odloku uporabljene kratice imajo naslednji 
pomen: 
KPobstoječa(i) znesek dela komunalnega prispevka za 

posamezno vrsto obstoječe komunalne 
opreme, 

AGP  površina gradbene parcele stavbe, 
Cpo(i) stroški posamezne vrste obstoječe 

komunale opreme na m2 gradbene parcele 
stavbe, 

Dpo delež gradbene parcele stavbe pri izračunu 
komunalnega prispevka za obstoječo 
komunalno opremo, 

ASTAVBA bruto tlorisna površina stavbe, 
Cto(i) stroški posamezne vrste obstoječe 

komunalne opreme na m2 bruto tlorisne 
površine objekta, 

Dto delež površine objekta pri izračunu 
komunalnega prispevka za obstoječo 
komunalno opremo, 

Fn faktor namembnosti objekta glede na 
njegov namen uporabe, 

psz(i) prispevna stopnja zavezanca za 
posamezno vrsto obstoječe komunalne 
opreme (%), 

i posamezna vrsta obstoječe komunalne 
opreme. 



Št. 31/8.6.2021 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1331 

 

 

15. člen 
(izračun celotnega komunalnega prispevka)  

(1) Skupni komunalni prispevek se izračuna kot vsota vseh 
komunalnih prispevkov za posamezne vrste obstoječe 
komunalne opreme na naslednji način:  
 

KP = Σ KPi 

 
(2) Seštevek zneskov je komunalni prispevek, ki se ga 
odmeri zavezancu. 
 

16. člen 
(posebni primeri obračuna komunalnega prispevka) 

(1) V primeru spremembe namembnosti obstoječega 
objekta, gradnje novega objekta na mestu prej 
odstranjenega obstoječega objekta ali spremembe 
obstoječega objekta (nadzidave, dozidave, rekonstrukcije 
ipd.) se za izračun komunalnega prispevka upošteva 
razliko med novim in starim stanjem objekta. Če je 
vrednost pozitivna, se za objekt obračuna komunalni 
prispevek, v nasprotnem primeru pa se izda odločba z 
navedbo, da je komunalni prispevek že poravnan. 
Komunalni prispevek se izračuna na naslednji način: 
 

KPi = KPnovo stanje objekta – KPstaro stanje objekta 

 

(2) V primeru legalizacije obstoječega objekta se 
komunalni prispevek zanj obračuna enako kot za 
novogradnjo. 
(3) Če se nova komunalna oprema iz posebnega 
programa opremljanja, na katero se priključuje objekt, 
posredno ali neposredno priključuje na obstoječo 
komunalno opremo oziroma bremeni že zgrajeno 
komunalno opremo, se pripadajoči del komunalnega 
prispevka za obstoječo komunalno opremo določi na 
naslednji način: 

 če je izračunani komunalni prispevek za posamezno 
vrsto nove komunalne opreme višji od izračunanega 
komunalnega prispevka za posamezno vrsto 
obstoječe komunalne opreme (KPnova(i) – 
KPobstoječa(i) ≥ 0), je vrednost pripadajočega dela 
komunalnega prispevka za obstoječo komunalno 
opremo 0; 

 če je izračunani komunalni prispevek za posamezno 
vrsto nove komunalne opreme manjši od 
izračunanega komunalnega prispevka za 
posamezno vrsto obstoječe komunalne opreme 
(KPnova(i) – KPobstoječa(i) ≤ 0), se pripadajoči del 
komunalnega prispevka za posamezno vrsto 
obstoječe komunalne opreme določi po enačbi: 
KPobstoječa(i) – KPnova (i). 
 

IV. Odmera komunalnega prispevka 
 

17. člen 
(odmera komunalnega prispevka) 

(1) Komunalni prispevek odmeri pristojni občinski organ z 
odmerno odločbo na zahtevo zavezanca ali ko od upravne 
enote v zavezančevem imenu prejme obvestilo o 
popolnosti vloge za pridobitev gradbenega dovoljenja ali 
po uradni dolžnosti. 
(2) Če se postopek odmere komunalnega prispevka začne 
na zahtevo zavezanca, mora biti zahtevi priložen tisti del 
dokumentacije za pridobitev gradbenega dovoljenja, ki je 
potrebna za odmero komunalnega prispevka. Če taka 
dokumentacija ne obstaja, je zavezanec nima ali njena 
izdelava ni zahtevana po veljavni zakonodaji, lahko 
zavezanec namesto nje predloži drugo tehnično in ostalo 
dokumentacijo, iz katere bodo razvidni podatki, potrebni 
za odmero komunalnega prispevka. 

(3) Če občina v fazi odmere komunalnega prispevka 
ugotovi, da nima vseh podatkov, potrebnih za odmero ali 
dvomi o pravilnosti razpoložljivih podatkov, lahko sproži 
ugotovitveni postopek z namenom ugotovitve pravilnega 
stanja. 

 
18. člen 

(izdaja odločbe o odmeri) 

(1) Rok za izdajo odmerne odločbe je 15 dni po prejemu 
popolne vloge.  
(2) Zoper odločbo o odmeri komunalnega prispevka je 
dovoljena pritožba, o kateri odloča župan. Rok za 
odločitev o pritožbi je 15 dni. 
 

19. člen 
(plačilo komunalnega prispevka) 

(1) Zavezanec za plačilo komunalnega prispevka mora 
plačati komunalni prispevek v enkratnem znesku v roku 30 
dni po pravnomočnosti odločbe, razen če ni med občino in 
zavezancem sklenjena pogodba o medsebojnih razmerjih, 
v kateri je navedeno drugače. V tem primeru se 
podrobnosti glede plačila navedejo na odločbi. 
(2) Komunalni prispevek se lahko v primeru priklopa 
obstoječega objekta na komunalno opremo ali v primeru 
legalizacije obstoječega objekta, odmeri kot obročno 
plačilo, vendar mora zavezanec za plačilo še pred 
pravnomočnostjo izdane odločbe podati na občino pisno 
prošnjo z navedbo števila obrokov oziroma navedeno 
označiti na vlogi za izdajo odločbe o odmeri komunalnega 
prispevka. V tem primeru se lahko komunalni prispevek 
plača na največ 10 mesečnih obrokov. 
(3) V primeru obročnega plačila znaša minimalni obrok 
100 EUR. Ne glede na določilo drugega odstavka tega 
člena lahko temu primerno občina prilagodi število 
obrokov. 
(4) Potrdilo o plačanem komunalnem prispevku se v 
primeru obročnega plačila izda po plačilu prvega obroka, 
pri čemer občina sklene z zavezancem pogodbo, v kateri 
opredeli način zavarovanja plačila. 
(5) V primeru odmere komunalnega prispevka za 
priključitev obstoječih objektov na vodovodno ali 
kanalizacijsko omrežje lahko občina na vlogo lastnika 
nepremičnine, ki dokaže, da je upravičen do prejemanja 
denarne socialne pomoči na podlagi Zakona o socialnem 
varstvu zadrži plačilo komunalnega prispevka, kar se uredi 
s pogodbo, ki jo skleneta občina in lastnik. V pogodbi se 
navede, za koliko časa se zadrži plačilo in postopanje v 
primeru odprodaje ali podaritve nepremičnine, smrti 
lastnika, spremembi njegovega socialnega stanja in 
podobno. 
(6) Na zahtevo investitorja se, ob izpolnitvi zakonskih 
pogojev, vračilo plačanega komunalnega prispevka v 
nerevalorizirani vrednosti izvede v roku 30 dni od 
pravnomočnosti odločbe o vračilu. Zavezanec mora k 
zahtevi priložiti ustrezno dokazilo, iz katerega je razvidno, 
da ni vložil vloge za izdajo gradbenega dovoljenja ali da 
mu gradbeno dovoljenje ni bilo izdano ali da mu je 
gradbeno dovoljenje prenehalo veljati. 
 

20. člen 
(stroški priključevanja) 

Šteje se, da so s plačilom komunalnega prispevka za 
obstoječo komunalno opremo poravnani vsi stroški 
priključevanja objekta na obstoječo komunalno opremo, 
razen gradnje tistih delov priključkov, ki so v zasebni lasti. 
Stroški izvedbe priključkov niso predmet odmere 
komunalnega prispevka in v celoti bremenijo investitorja. 
 
V. Oprostitve in olajšave plačila komunalnega 

prispevka 
 



Št. 31/8.6.2021 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1332 

 

 

21. člen 
(oprostitve in olajšave plačila komunalnega 

prispevka) 

(1) Komunalni prispevek za obstoječo komunalno opremo 
se ne plača v primeru nadomestitve objektov zaradi 
naravne nesreče, v obsegu nadomeščenega objekta, pri 
čemer je lahko lokacija nadomeščenega objekta v 
primeru, ko nadomestitev na obstoječem stavbnem 
zemljišču oziroma gradbeni parceli ni možna, tudi na drugi, 
nadomestni lokaciji. 
(2) Komunalni prispevek za obstoječo komunalno opremo 
se v celoti ne plača za gradnjo neprofitnih stanovanj in 
gradnjo posameznih vrst stavb, ki so v javnem interesu in 
katerih investitor je občina ali država in so namenjene za 
izobraževanje in znanstveno-raziskovalno delo (oznaka 
1263 v CC-SI), zdravstvo (oznaka 1264 v CC-SI), muzeje, 
arhive in knjižnice (oznaka 1262 v CC-SI), opravljanje 
obredov (oznaka 1272 v CC-SI) in šport (oznaka 1265 v 
CC-SI) po predpisih o uvedbi in uporabi enotne 
klasifikacije vrst objektov. 
(3) Plačilo komunalnega prispevka se oprosti: 

 v višini 100 % za gasilske domove (del oznake 1274 
v klasifikaciji CC-SI) in 

 v višini 50 % za druge nestanovanjske stavbe 
(oznaka 127 v CC-SI). 

(4) Ob oprostitvah iz drugega in tretjega odstavka tega 
člena mora občina oproščena sredstva v enaki višini 
nadomestiti iz nenamenskih prihodkov občinskega 
proračuna. 
 

22. člen 
(pretekla vlaganja) 

(1) V primeru odstranitve obstoječega objekta in gradnje 
novega objekta na predmetnem zemljišču se upoštevajo 
pretekla vlaganja v posamezne vrste komunalne opreme, 
če od odstranitve objekta do dne podaje vloge za odmero 
komunalne prispevke ni preteklo več kot pet let. V tem 
primeru mora zavezanec tudi predložiti dokaze o samem 
obstoju odstranjenega objekta, njegovi zmogljivosti, 
namembnosti in legalnem priključevanju na komunalno 
opremo. Če dokazi ne obstajajo, upoštevanje 
odstranjenega objekta pri odmeri komunalnega objekta ni 
možno. Upoštevanje odstranjenih objektov pri odmeri 
komunalnega prispevka je možno le za objekte, ki so bili 
zgrajeni na podlagi gradbenega dovoljenja. 
(2) Za objekte, ki so bili zgrajeni na podlagi gradbenega 
dovoljenja, se lahko štejejo tudi objekti zgrajeni pred 31. 
decembrom 1967, vendar le, če investitor predloži dokaze 
glede izpolnjevanja domneve gradbenega in uporabnega 
dovoljenja v skladu z določbo zakona, ki ureja graditev. 
(3) Če zavezanec s pisnim potrdilom dokaže svoja 
pretekla vlaganja v komunalno opremo na območju občine 
Cerkvenjak, se mu revalorizirani znesek prizna kot plačilo 
komunalnega prispevka za tisto vrsto komunalne opreme, 
v katero je vlagal, vendar največ do višine obračunanega 
komunalnega prispevka. Pri tem se upoštevajo samo 
vlaganja nastala v obdobju ne več kot 20 let od dneva 
vloge za odmero komunalnega prispevka oz. v primeru 
izdajanja odločbe po uradni dolžnosti od dneva izdaje 
odločbe. Če gre pri tem za fizično osebo so dokazila 
prenosljiva samo med dediči prvega dednega reda in se 
jih lahko uveljavlja samo enkrat. 
 
VI. Prehodne in končne določbe 

 
23. člen 

(obravnava že prejetih vlog za odmero komunalnega 
prispevka) 

Postopki za odmero komunalnega prispevka, začeti pred 
uveljavitvijo tega odloka, se končajo po predpisih, 
veljavnih v času vložitve vloge za odmero komunalnega 
prispevka. 
 

24. člen 
(prenehanje veljavnosti) 

Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati Odlok o 
programu opremljanja in merilih za odmero komunalnega 
prispevka za območje Občine Cerkvenjak (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 27/16 in 21/17). 
 

25. člen 
(začetek veljavnosti) 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 3504-001/2021 
Datum: 2. 6. 2021 
 

 Občina Cerkvenjak 
 Marjan Žmavc, župan 

 

 
 
630. Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini 

Cerkvenjak 

 
Na podlagi 39. člena Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 
109/10, 48/12, 36/14 – odl. US, 46/15 in 10/18) in 15. člena 
Statuta Občine Cerkvenjak (UGSO, št. 46/2016), Občinski 
svet Občine Cerkvenjak na svoji 16. redni seji dne 2. 6. 
2021, sprejme naslednji 
 

ODLOK 
O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V OBČINI 

CERKVENJAK 

 
1. člen 

Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah in 
namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga 
prevzemajo. 
 

2. člen 

Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s 
skrajšano oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako 
JP). 
 

3. člen 

Lokalne ceste so: 

 ceste med naselji v Občini Cerkvenjak ter tiste med 
naselji v Občini Cerkvenjak in naselji v sosednjih 
občinah 

 
4. člen 

Lokalne ceste (LC) med naselji v Občini Cerkvenjak ter 
med naselji v Občini Cerkvenjak in naselji v sosednjih 
občinah so: 
 

 
 

 



Št. 31/8.6.2021 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1333 

 

 

ZP. 
ŠT. 

CESTA ODSEK POTEK ZAČETEK KONEC 
DOLŽ. V 

(m) 
NAMEN 

UPORABE 

DOLŽINA V 
SOS. 

OBČINAH 

1. 203230 
  Kadrenci - 

Smolinci - 
Gabernik 

C R2-439 C 060130 3023 vsa vozila Sv. Andraž 

    
203231 

Kadrenci - 
Smolinci - 
Gabernik 

C R2-439 C 060130 3023 
  

1.630 

2. 203250 
  Cenkova - 

Cerkvenjak 
C R3-747 C R2-439 1830 vsa vozila 

  

    
203251 

Cenkova - 
Cerkvenjak 

C R3-747 C R2-439 1830 
    

3. 203270 
  Cerkvenjak - AC - 

Cogetinci 
C R2-439 C R3-747 2245 vsa vozila 

  

    
203271 

Cerkvenjak - AC - 
Cogetinci 

C R2-439 C R3-747 2245 
    

4. 203360   Brengova - Osek - 
Ločki Vrh - 

Negova 

C R2-439 C R3-747 2750 vsa vozila  Sv. Trojica 
1814 

  203361 Brengova - Osek - 
Ločki Vrh - 

Negova 

C R2-439 C R3-747 2750  Ben. 570, 
GR. 461 

5. 203370 
  Cerkvenjak - 

Čagona - 
Drbetinci 

C R2-439 C 060100 2752 vsa vozila Sv. Andraž 

    
203371 

Cerkvenjak - 
Čagona - 
Drbetinci 

C R2-439 C 060100 2752 
  

1.506 

6. 203380   Smolinci - Novinci C 203230 C 203230 2258 vsa vozila Sv. Andraž 

    203381 Smolinci - Novinci C 203230 C 203230 2258   575 

7. 203390 
  Brezovjak - 

Župetinci - Novinci 
C 203230 C 203230 3331 vsa vozila Sv. Andraž 

    
203391 

Brezovjak - 
Župetinci - Novinci 

C 203230 C 203230 3331 
  

752 

8. 203400 
  Brengova - Sp. 

Čagona - 
Drbetinci 

C R2-439 C 060100 2052 vsa vozila Sv. Andraž 

    
203401 

Brengova - Sp. 
Čagona - 
Drbetinci 

C R2-439 C 060100 2052 
  

913 

      Skupaj: 20.241     
 

 
5. člen 

 
Javne poti (JP) v naseljih in med naselji so: 
 

ZP. 
ŠT. 

CESTA ODSEK POTEK ZAČETEK KONEC 
DOLŽ. V 

(m) 
NAMEN 
UPORABE 

DOLŽINA V 
SOS. OBČINAH 

1. 703500   Kunova - Ivanjski 
Vrh - Cogetinci 

C R3-747 C R3-747 3010    

    703501 Kunova - 
Komarnica - 

Slatinšek 

C R3-747 C 606120 363 vsa vozila   

    703502 Cogetinci - 
Družovec - 
Ivanjski Vrh 

C 606120 C R3-747 849 vsa vozila Gr. 1.357 

    703503 Ivanjski Vrh - 
Purgaj - Zavšek - 

Cogetinci 

O 703502 C R3-747 668 vsa vozila   

    703504 Cogetinci - 
Breznik - Grmek 

O 703503 Z HŠ 46a 548 vsa vozila   

    703505 Cogetinci - 
Ivanjski Vrh 

C R3-747 Z HŠ 50 393 vsa vozila   

    703506 Ivanjski Vrh - 
Portir 

O 703502 Z HŠ 19 189 vsa vozila   



Št. 31/8.6.2021 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1334 

 

 

2. 703510 
  Cerkvenjak - Kuri 

- Zelenik - 
Lorenčič 

C R3-734 C 703600 953 
    

    
703511 

Cerkvenjak - Kuri 
- Zelenik 

C R3-734 C 703600 641 vsa vozila 
  

    
703512 

Cerkvenjak - Kuri 
- Lorenčič 

O 703511 
Z HŠ 38a 

312 vsa vozila 
  

3. 703520 
  Pomarančna 

gasa 
C R2-439 C R2-439 204 

    

    
703521 

Pomarančna 
gasa 

C R2-439 C R2-439 204 vsa vozila 
  

4. 703530   Cerkvenjak - 
Zadruga - 

Zdravstveni dom 

C R2-439 C R3-734 153     

    703531 Cerkvenjak - 
Zadruga - 

Zdravstveni dom 

C R2-439 C R3-734 153 vsa vozila   

5. 703540  Cerkvenjak - 
Kadrenci - 

Andrenška graba 

C R2-439 C 703560 2331   

  703541 Cerkvenjak - 
Kadrenci - 

Andrenška graba 

C R2-439 C 703560 1910 vsa vozila  

  703542 Kadrenci - novo 
naselje 

O 703541 Z HŠ 13 128 vsa vozila  

  703543 Cogetinci – 
Nedeljko 

C R2-439 O 703544 137 vsa vozila  

  703544 Cogetinci – 
Lorenčič 

O 703543 gozd 53 vsa vozila  

  703545 Cogetinci – Kozar O 703543 Z HŠ 81 52 vsa vozila  

  703546 Pokopališče C R2-439 pokopališče 51 vsa vozila  

6. 703550 
  Transformator - 

Slekovec 
C 703560 

Z HŠ 34 
409 

    

    
703551 

Transformator - 
Slekovec 

C 703560 
Z HŠ 34 

409 vsa vozila 
  

7. 703560  Peščeni vrh – 
Andrenška graba 

C R2-439 C 703600 3620   

  703561 Peščeni vrh – 
Andrenška graba 

C R2-439 C 703600 3301 vsa vozila  

  703562 Andrenška graba 
– Tratnjek  

O 703561 Z HŠ 49 159 vsa vozila  

  703563 Župetinska graba 
- Podgoršek 

O 703561 Z HŠ 51 160 vsa vozila  

8. 703570 
  Črna luknja - 

Andrenška graba 
C 203230 C 703560 1181 

    

    
703571 

Črna luknja - 
Andrenška graba 

C 203230 C 703560 1181 vsa vozila 
  

9. 703580  Črna lukna - 
Šalamun 

C 203230 Z HŠ 63 379   

  703581 Črna lukna - 
Šalamun 

C 203230 Z HŠ 63 379 vsa vozila  

10. 703590   Peščeni Vrh C 203230 C 203230 376     

    
703591 

Peščeni Vrh - 
Frangeš- 
Kukovec 

C 203230 C 703560 197 vsa vozila 
  

    
703592 

Peščeni Vrh - 
Klanec - 

Direktorovi 
O 703591 C 203230 179 vsa vozila 

  

11. 703600  Cerkvenjak – 
Andrenci – 

Andreška graba 

R3-4123 O 703606 5650   

  703601 Cerkvenjak – 
Andrenci 

R3-4123 O 703606 3090 vsa vozila  

  703602 Andrenci – Benko 
- Antonič 

O 703601 C R3-734 295 vsa vozila  

  703603 Andrenci - Borko O 703601 Z HŠ 26 222 vsa vozila  

  703604 Andrenci - 
Simončič 

O 703601 Z HŠ 72 392 vsa vozila  



Št. 31/8.6.2021 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1335 

 

 

  703605 Andrenci – Zorec 
– Andreška graba 

O 703601 C 703560 859 vsa vozila  

  703606 Andreška graba – 
Vršič - Nedelko 

O 703601 C 703560 792 vsa vozila  

12. 703610  Stanetinci - 
Andrenci - 

Andrenška graba 

C 703600 C 703540 2878   

  703611 Stanetinci - 
Bratkovič - Vogin 

C 703600 C R3-734 1389 vsa vozila  

  703612 Stanetinci - 
Štelcar 

O 703611 Z HS 47 413 vsa vozila  

  703613 Pavlas - Lorenčič O 703611 O 703601 156 vsa vozila  

  703614 Andrenci - Živko - 
Andrenška graba 

O 703601 O 703541 920 vsa vozila  

13. 703620  Župetinska graba 
- Brezovjak 

C 203390 C 203390 2742   

  703621 Župetinska graba 
– Zorko – Gomzi 

– Brezovjak 

C 203390 C 203390 2039 vsa vozila  

  703622 Župetinska graba 
- Kuri 

O 703621 C 203380 580 vsa vozila  

  703623 Župetinska graba 
- Hanžel 

O 703621 Z HŠ 6a 123 vsa vozila  

14. 703630  Smolinski vrh C 203380 C 203230 1827   

  703631 Smolinski vrh – 
Ploj - Ritlop 

C 203380 C 203230 1354 vsa vozila Sv. Andraž 803 

  703632 Smolinski vrh – 
Pučko - Vogrin 

O 703631 C 738011 345 vsa vozila  

  703633 Smolinski vrh –
Vogrin 

O 703631 Z HŠ 91 128 vsa vozila  

15. 703640 
  Smolinci - Čurič - 

Žižek 
C 203380 

Z HŠ 32a 
374 

    

    
703641 

Smolinci - Čurič - 
Žižek 

C 203380 
Z HŠ 32a 

374 vsa vozila 
  

16. 703650  Čagona - 
Stanetinci 

C R3-734 C R3-734 1641   

  703651 Čagona - Bezjak - 
Kajnik - Stanetinci 

C 203370 C R3-734 1051 vsa vozila  

  703652 Čagona - Lovrec - 
Matela - 

Stanetinci 

O 703651 Z HŠ 3 546 vsa vozila  

  703653 Čagona - Pulko O 203371 Z HŠ 50 44 vsa vozila  

17. 703660  Čagona - Vršič C 203370 C 203400 2696   

  703661 Čagona – Kužno 
znamenje – Smej 

- Vršič 

C 203370 C 203400 1370 vsa vozila  

  703662 Hameršak – Sp. 
Čagona - 
Brenholc 

O 703661 C 703670 865 vsa vozila  

  703663 Čagona – Smej - 
Kocuvan 

O 703661 Z HŠ 24 278 vsa vozila  

  703664 Čagona – Čeh O 703661 Z HŠ 32 183 vsa vozila  

18. 703670   Čagona - Satler - 
Rodošek 

C 203370 C 203400 1085    

    703671 Čagona - Kotnik - 
Satler 

C 203370 C 203400 950 vsa vozila   

    703672 Čagona - Švarc - 
Rodošek 

O 703671 Z HŠ 22 135 vsa vozila   

  703673 Čagona 23b O 203401 Z HŠ 23b 221 vsa vozila  

19. 703680  Čagona – Hrčki 
Vrh – Sp. Čagona 

C 203370 C 203400 4315   

  703681 Čagona – 
Lorenčič – Hrčki 

vrh – Sp. Čagona 

C 203370 C 203400 2501 vsa vozila  

  703682 Hrčki Vrh – Ploj - 
Blažič 

O 703681 Z HŠ 82 552 vsa vozila  

  703683 Čagona – Zorko - 
Pihler 

O 703682 O 703681 1262 vsa vozila  



Št. 31/8.6.2021 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1336 

 

 

20. 703690 
  Cenkova - Rajh - 

Brengova - Ploj 
C 203250 C R2-439 1872 

    

    
703691 

Cenkova - Rajh - 
Brengova - Ploj 

C 203250 C R2-439 1872 vsa vozila 
  

21. 703700 
  Brengova - AC - 

Cenkova 
C R2-439 C 203360 2732 

    

    
703701 

Brengova - AC - 
Pučko - Vanetina 

C R2-439 C 203360 1617 vsa vozila 
  

    
703702 

Cenkova - Kozar - 
Fekonja - Klobasa 

O 703701 C 203250 1115 vsa vozila 
  

22. 703710  Cenkova – 
Tetičnjak -
Tretnjak 

C 203250 Z HŠ 22 1706   

  703711 Cenkova – 
Tetičnjak -
Tretnjak 

C 203250 Z HŠ 22 1379 vsa vozila  

  703712 Cogetinci - Vogrin C 203270 Z HŠ 21 327 vsa vozila  

23. 703720 
  Cenkova - Čuš - 

Osojnica 
C 203250 C 203270 1042 

    

    
703721 

Cenkova - Čuš - 
Osojnica 

C 203250 C 203270 1042 vsa vozila 
  

24. 703730   Komarnica C R3-747 C R3-747 828     

    703731 Komarnica C R3-747 C R3-747 828 vsa vozila   

25. 703740  Brengova - 
Vodule - Vanetina 

C 203360 C 703750 1744   

  703741 Brengova - 
Vodule - Vanetina 

C R2-439 Z HŠ 12 194 vsa vozila  

  703742 Vanetina - Mojzer 
- Zibote 

O 203361 Z HŠ 32 564 vsa vozila  

  703743 Brengova – Toš - 
Mohorič 

C R2-439 nadvoz 746 vsa vozila  

  703744 Brengova - Paluc O 203361 Z HŠ 18 240 vsa vozila  

26. 703750 
  Brengova - Zibote 

- Dajčman 
C R2-439 C R3-747 1753 

    

    
703751 

Brengova - Zibote 
- Žel 

C R2-439 C 703900 1187 vsa vozila 
  

    
703752 

Zibote - Žel - 
Dajčman 

O 703751 C R3-747 566 vsa vozila Sv. Trojica 1341 

27. 703760  Granata - Simonič 
- Vogrin 

C R2-439 C 203270 2234   

  703761 Granata - Simonič 
- Vogrin 

C R2-439 C 203270 1692 vsa vozila  

  703762 Cogetinci – 
Kocmut 

O 203271 Z HŠ 63 542 vsa vozila  

28. 703770   Grabonoški Vrh - 
Klajnošek 

C 388100 Z HŠ 67B 523    

    703771 Grabonoški Vrh - 
Klajnošek 

C 388100 O 703772 165 vsa vozila   

  703772 Grabonoški Vrh – 
Klajnošek - Pelcl 

C 388100 Z HŠ 67b 358 vsa vozila  

29. 703780  Cogetinci - 
Grabonoški vrh 

C R3-747 C 388100 1584   

  703781 Cogetinci – Halec 
- Grabonoški vrh 

C R3-747 C 703780 998 vsa vozila  

  703782 Grabonoški vrh – 
Roškar - 

Klejnošek 

O 703781 Z HŠ 61a 
 

374 vsa vozila  

  703783 Grabonoški vrh – 
Kump - Bezjak 

O 703781 C 388100 212 vsa vozila  

30. 703790 
  Andrenška graba 

- Zamuda - 
Župetinci 

C 703560 C 203390 1464 
    

    
703791 

Andrenška graba 
- Zamuda - 
Župetinci 

C 703560 C 203390 1464 vsa vozila 
  

31. 703800 
  Šemejak - 

Grabonoški Vrh 
C R2-439 C 388100 235 

    



Št. 31/8.6.2021 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1337 

 

 

    
703801 

Šemejak - 
Grabonoški Vrh 

C R2-439 C 388100 235 vsa vozila 
  

32. 738010 
  Smolinski Vrh - 

Pučko 
C 203380 C 203230 444 

  
Sv. Andraž 

    
738011 

Smolinski Vrh - 
Pučko 

C 203380 C 203230 444 vsa vozila 833 

33. 738020   Brezovjak - Vršič C 203390 Z HŠ 14 343     

    738021 Brezovjak - Vršič C 203390 Z HŠ 14 343 vsa vozila   

34. 738030 
  Čagona - 

Nedeljko 
C 203370 

Z HŠ 63 
116 

    

    
738031 

Čagona - 
Nedeljko 

C 203370 
Z HŠ 63 

116 vsa vozila 
  

35. 738040  Cenkova – Firbas 
– Rajh 

C 203250 Z HŠ 58 673   

  738041 Cenkova – Firbas 
- Rajh 

C 203250 Z HŠ 58 622 vsa vozila  

  738042 Cenkova – 
Gomile 

O 738041 Z HŠ 6a 51 vsa vozila  

36. 738050  Brengova – 
Dobaja - Vršič 

C R2-439 Z HŠ 41 586   

  738051 Brengova – 
Dobaja - Vršič 

C R2-439 Z HŠ 41 315 vsa vozila  

  738052 Brengova – Anžel 
- Dobaja 

O 738051 C R2-439 271 vsa vozila  

37. 738060   Stanetinci - 
Kolednik - 
Andrenci 

C R3-734 C 703600 482    

    738061 Stanetinci - 
Kolednik - 
Andrenci 

C R3-734 C 703600 482 vsa vozila   

38. 738070 
  Cogetinci - 

Hauzer 
C 203270 

Z HŠ 25 
487 

    

    
738071 

Cogetinci - 
Hauzer 

C 203270 
Z HŠ 25 

487 vsa vozila 
  

39. 738080 
  Smolinski Vrh - 

Škorjanc - Soko 
C 203380 

Z HŠ 72 
296 

    

    
738081 

Smolinski Vrh - 
Škorjanc - Soko 

C 203380 
Z HŠ 72 

296 vsa vozila 
  

40. 738090 
  Kadrenci - 

Omulec 
C R2-439 

Z HŠ 19 
115 

    

    
738091 

Kadrenci - 
Omulec 

C R2-439 
Z HŠ 19 

115 vsa vozila 
  

41. 738100   Kadrenci - Kaučič C R2-439 Z HŠ 24 203     

    738101 Kadrenci - Kaučič C R2-439 Z HŠ 24 203 vsa vozila   

42. 738110 
  Čagona - 

Bratkovič 
C 203370 

Z HŠ 31 
210 

    

    
738111 

Čagona - 
Bratkovič 

C 203370 
Z HŠ 31 

210 vsa vozila 
  

43. 738120 
  Obrtna cona 

Cerkvenjak 
C R2-439 Z obrac. 386 

    

    
738121 

Obrtna cona 
Cerkvenjak 

C R2-439 Z obrac. 386 vsa vozila 
  

44. 738130 
  Vanetina - Vogrin 

- Purgaj 
C 203360 

Z HŠ 13 
162 

    

    
738131 

Vanetina - Vogrin 
- Purgaj 

C 203360 
Z HŠ 13 

162 vsa vozila  

45. 738140 
 

Cerkvenjak - 
Govedič 

C R3-734 
Z HŠ 31b 

71   

  
738141 

Cerkvenjak - 
Govedič 

C R3-734 
Z HŠ 31b 

71 vsa vozila  

        Skupaj: 58.336     
 

 
6. člen 

H kategorizaciji občinskih cest določenih s tem odlokom, 
so bila v skladu z določili Uredbe o merilih za 
kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 49/97, 
113/09, 109/10) pridobljena pozitivna mnenja Direkcije 
Republike Slovenije za infrastrukturo: 

 št. 37162-3/2009 z dne 19. 8. 2009, 

 št. 37162-3/2010 z dne 7. 7. 2010, 

 št. 37162-3/2020-218 z dne 7. 7. 2020, 

 št. 202037162-3/2020-404 z dne 2. 12. 2020, 

 št. 37162-3/2021-88 z dne 4. 3. 2021 



Št. 31/8.6.2021 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1338 

 

 

 št. 37162-3/2021-507 z dne 22. 4. 2021. 
 

7. člen 

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o 
kategorizaciji občinskih cest v Občini Cerkvenjak (MUV, št. 
25/2009), Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
kategorizaciji občinskih cest v Občini Cerkvenjak (MUV, št. 
20/2010) in Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
kategorizaciji občinskih cest v Občini Cerkvenjak (UGSO, 
št. 71/2020). 
 

8. člen 

Ta Odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin (UGSO). 
 
Številka: 007-04/2019 
Datum: 2. 6. 2021 
 

 Občina Cerkvenjak 
 Marjan Žmavc, župan 

 

 
 
631. Odlok o obveznostih lastnikov in skrbnikov 

psov na območju Občine Cerkvenjak 

 
Na podlagi 21., 29. in 65. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – 
ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-
A in 80/20 – ZIUOOPE), 3. in 17. člena Zakona o prekrških 
(Uradni list RS, št. 29/11 – uradno prečiščeno besedilo, 
21/13, 111/13, 74/14 – odl. US, 92/14 – odl. US, 32/16, 
15/17 – odl. US, 73/19 – odl. US, 175/20 – ZIUOPDVE in 
5/21 – odl. US), in 15. člena Statuta Občine Cerkvenjak 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 46/16), je Občinski 
svet Občine Cerkvenjak, na svoji 16. redni seji, dne 2. 6. 
2021, sprejel 
 

ODLOK 
O OBVEZNOSTIH LASTNIKOV IN SKRBNIKOV PSOV 

NA OBMOČJU OBČINE CERKVENJAK 

 
I. Splošne določbe 

 
1. člen 

(1) Ta odlok določa obveznosti lastnikov in skrbnikov psov 
na javnih mestih na območju Občine Cerkvenjak, omejitev 
gibanja psov in način vzdrževanja čistoče zaradi 
onesnaževanja javnih mest z iztrebki psov. 
(2) Pravice in dolžnosti lastnikov in skrbnikov psov po tem 
odloku veljajo za fizično ali pravno osebo, ki je lastnik psa, 
ji je pes zaupan v varstvo ali ima psa na kakršenkoli način 
v posesti. 
 

2. člen 

Posamezni pojmi, uporabljeni v tem odloku, imajo 
naslednji pomen: 

1. »lastnik psa« je fizična ali pravna oseba, ki je v 
centralnem registru psov navedena kot lastnik in ima 
v zvezi s tem pravice in obveznosti, ki so določene s 
predpisi, ki urejajo zaščito živali; 

2. »skrbnik psa« je fizična ali pravna oseba, ki 
odgovarja za psa, ne glede na to, ali je njegov lastnik 
ali zanj le skrbi. Skrbnik zapuščenega psa je imetnik 
zavetišča oziroma občina, če ne zagotovi zavetišča; 

3. »javna prireditev« je vsako organizirano zbiranje 
oseb zaradi izvajanja kulturne, športne, zabavne, 
izobraževalne, verske ali druge aktivnosti tako, da je 

udeležba brezpogojno ali pod določenimi pogoji 
dovoljena vsakomur; 

4. »javno mesto« je javni kraj, kot je opredeljen v 
zakonu, ki ureja varstvo javnega reda in miru, razen 
površin, kjer ni oziroma ni pričakovati večjega števila 
ljudi; 

5. »zavetišče« je objekt, v katerem se poskrbi za 
pomoč, oskrbo in namestitev zapuščenega psa; 

6. »nevaren pes« je poleg psa, ki izpolnjuje pogoje za 
nevarno žival, tudi pes, ki je ugriznil človeka oziroma 
žival. Za nevarne pse se ne štejejo:  

 službeni policijski ali vojaški psi, katerih ugriz je 
posledica izvajanja službene dolžnosti;  

 psi, katerih ugriz je posledica nedovoljenega 
vstopa osebe v objekt ali na ograjeno zemljišče, 
ki je na vhodu označeno z opozorilnim znakom;  

 psi, katerih ugriz je posledica ravnanja z njimi 
med veterinarskimi posegi;  

 psi, ki še niso dopolnili devet mesecev starosti in 
so v tem obdobju ugriznili enkrat, datum skotitve 
psa pa je bil vnesen v centralni register psov že 
pred ugrizom; 

7. »pes pomočnik invalidov« je pes, ki je šolan ali je v 
postopku šolanja za pomoč invalidom in spremlja 
invalidno osebo ali svojega trenerja; 

8. »pes vodič slepih« je pes, ki je šolan ali je v postopku 
šolanja za vodenje slepih in spremlja slepo ali 
slabovidno osebo ali svojega trenerja. 

 
II. Obveznosti lastnikov in skrbnikov psov 
 

3. člen 

Lastnik ali skrbnik psa mora zagotoviti fizično varstvo psa 
tako (na domačem dvorišču, povodcu, za ograjo, boksu, 
ipd), da nikogar ne ogroža.  

 
4. člen 

(1) Lastniki ali skrbniki psov morajo z javnih površin sproti 
odstranjevati pasje iztrebke. 
(2) Za namen iz prejšnjega odstavka je lastnik ali skrbnik 
psa dolžan imeti s seboj ustrezen čistilni pribor (npr. 
vrečka, rokavica ipd.) za pobiranje pasjih iztrebkov in ga 
ob pozivu pokazati pooblaščeni uradni osebi nadzornega 
organa. 
(3) V ta namen Občina Cerkvenjak na določenih javnih 
mestih postavi koše za iztrebke. Vsak lastnik ali skrbnik 
psa je dolžan upoštevati in uporabljati označene 
smetnjake, ki so namenjeni za pasje iztrebke oziroma tam, 
kjer teh ni, koše za komunalne odpadke. 
 
III. Omejitev gibanja psov 
 

5. člen 

(1) Psov ni dovoljeno voditi na: 

 otroška igrišča in zelenice v bližini vzgojno - 
varstvenih ustanov, 

 pokopališča, 

 športna igrišča, 

 javne prireditve, 

 druge površine, ki so označene s posebnimi 
oznakami. 

(2) Prepoved iz prvega odstavka tega člena ne velja za 
pse, ki ne spadajo med nevarne in so na povodcu ter 
opremljeni z nagobčnikom, če jih pri svojem delu 
uporabljajo in vodijo pooblaščene osebe policije, vojske ali 
civilne zaščite, ter pse pomočnike invalidov in pse vodiče 
slepih oseb. 
(3) Površine iz pete alineje prvega odstavka tega člena 
občina označi s posebnimi oznakami. 
 



Št. 31/8.6.2021 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1339 

 

 

IV. Nadzor 
 

6. člen 

Nadzor nad izvajanjem določb tega odloka opravlja 
pristojen prekrškovni organ Skupne občinske uprave 
Maribor, Medobčinsko redarstvo. 
Postopek pri prekrškovnem organu vodi in v njem odloča 
pooblaščena uradna oseba Medobčinskega redarstva. 
 
V. Kazenske določbe 
 

7. člen 

(1) Z globo 150 EUR se za prekršek kaznuje lastnika ali 
skrbnika psa, ki je fizična oseba, če 
deluje v nasprotju z določili 3., 4. ter 5. člena tega odloka. 
(2) Z globo 500 EUR se kaznuje pravno osebo, če deluje 
v nasprotju z določili 3., 4. ter 5. člena tega odloka. 
(3) Z globo 250 EUR se kaznuje odgovorno osebo pravne 
osebe in samostojnega podjetnika posameznika če deluje 
v nasprotju z določili 3., 4. ter 5. člena tega odloka. 
 
VI. Prehodne in končna določba 
 

8. člen 

Za vse obveznosti lastnikov in skrbnikov psov, ki niso 
urejene s tem odlokom, se za kaznovanje in nadzor nad 
njihovim izvajanjem neposredno uporabljajo določbe 
zakona, ki ureja zaščito živali in ostalih predpisov s tega 
področja. 
 

9. člen 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-0003/2021 
Datum: 2. 6. 2021 
 

 Občina Cerkvenjak 
 Marjan Žmavc, župan 

 

 
 
632. Odlok o javnem redu in miru na območju 

Občine Cerkvenjak 

 
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – 
ZIUOOPE), 3. in 17. člena Zakona o prekrških (Uradni list 
RS, št. 29/11 – uradno prečiščeno besedilo, 21/13, 
111/13, 74/14 – odl. US, 92/14 – odl. US, 32/16, 15/17 – 
odl. US, 73/19 – odl. US, 175/20 – ZIUOPDVE in 5/21 – 
odl. US), 27. člena Zakona o varstvu javnega reda in miru 
(Uradni list RS, št. 70/06 in 139/20), 2. in 4. člena Zakona 
o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 39/06 – uradno 
prečiščeno besedilo, 49/06 – ZMetD, 66/06 – odl. US, 
33/07 – ZPNačrt, 57/08 – ZFO-1A, 70/08, 108/09, 108/09 
– ZPNačrt-A, 48/12, 57/12, 92/13, 56/15, 102/15, 30/16, 
61/17 – GZ, 21/18 – ZNOrg, 84/18 – ZIURKOE in 158/20) 
in 15. člena Statuta Občine Cerkvenjak (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 46/16), je Občinski svet Občine 
Cerkvenjak, na svoji 16. redni seji, dne 2. 6. 2021, sprejel 
 

ODLOK 
O JAVNEM REDU IN MIRU NA OBMOČJU OBČINE 

CERKVENJAK 

 
I. Splošne določbe 
 

1. člen 

S tem odlokom so predpisani ukrepi za vzdrževanje 
javnega reda in miru, zdravja, čistoče, zunanjega videza 
naselij in zelenih površin, ukrepi za zagotavljanje varstva 
ljudi in njihovega premoženja ter obveznosti lastnikov in 
vodnikov konjev ter ostalih lastnikov oziroma skrbnikov 
ostalih domačih živali na območju Občine Cerkvenjak (v 
nadaljevanju: občina). 

Obveznosti, dolžnosti in pravice iz tega odloka se 
nanašajo na ravnanja na javnih površinah, na zasebnih pa 
kjer je to izrecno navedeno. 
 

2. člen 

Občani ter druge fizične in pravne osebe, ki se nahajajo 
na območju občine, so dolžne ravnati tako, da ne motijo, 
vznemirjajo ali ovirajo drugih oseb pri delu, razvedrilu ali 
počitku, da ne ogrožajo njihovega zdravja ali premoženja, 
da spoštujejo javni red, da skrbijo za urejenost svojega 
kraja ali naselja, da ne opuščajo dejanj, ki so po tem 
odloku obvezna oziroma ne opravljajo dejanj, ki so po tem 
odloku prepovedana. 
 

3. člen 

Posamezni izrazi, uporabljeni v tem odloku, imajo 
naslednji pomen: 

 javne površine - javne prometne površine (npr. ceste, 
parkirišča, kolesarske steze, avtobusna postajališča, 
ulice, pločniki in trgi) ter javne zelene površine (npr. 
parki, drevoredi, cvetlični nasadi, otroška in športna 
igrišča), ki so javno dobro ali v lasti občine oziroma v 
upravljanju in jih lahko vsakdo uporablja na način, 
določen s predpisi oziroma je njihova uporaba 
omejena izključno iz razloga varovanja javnega 
dobra samega; 

 javni kraj je vsak prostor, ki je brezpogojno ali pod 
določenimi pogoji dostopen vsakomur; 

 zasebne površine - zemljišča v zasebni lasti fizičnih 
ali pravnih oseb; 

 upravljavec - subjekt, ki ga za upravljanje določi 
lastnik. V primeru, da lastnik upravljavca ne določi, 
se šteje za upravljavca lastnik sam. 

 
II. Varstvo javnega reda in miru 
 

4. člen 

Prepovedana so vsa ravnanja, s katerimi se v primerih, 
navedenih v tem odloku, na nedovoljen način motita javni 
red in mir ter vznemirjajo občani in drugi prebivalci pri delu, 
počitku ali razvedrilu. 
 

5. člen 

Zaradi varovanja javnega reda in miru je prepovedano: 
1. prati vozila na javnih površinah; 
2. zalivati vrtove, prati avtomobile ali na drug podoben 

način porabljati vodo iz javnega vodovodnega 
omrežja v času, ko je trošenje v te namene omejeno; 

3. na javnih površinah in drugih površinah, ki so 
neovirano dostopne iz javnih, imeti nepokrite 
oziroma nezavarovane vodnjake, jame, jaške, vhode 
v kleti ali druge odprtine, izkope ali prekope, ter 
poškodovati ali odstraniti ograje in druge naprave, 
postavljene za preprečevanje nesreč tako, da to 
ogroža varnost ljudi. 

 
6. člen 

Za vzdrževanje javnega reda in miru na javnem shodu 
ali javni prireditvi, ki se organizira na javnih površinah, je 
odgovoren vodja shoda oziroma prireditve, ki ga določi 
organizator. 

Organizator oziroma vodja iz prejšnjega odstavka imata 
naslednje obveznosti: 



Št. 31/8.6.2021 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1340 

 

 

1. poskrbeti, da je prireditveni prostor v času trajanja 
shoda oziroma prireditve opremljen z ustreznimi 
posodami za odpadke ter z ustreznimi stranišči; 

2. v roku 24 ur po končani prireditvi prireditveni prostor 
očistiti in odstraniti postavljene objekte in ostale 
naprave ter stanje prireditvenega prostora zapustiti, 
kot je bilo pred prireditvijo, razen, če ni s pogodbo 
med organizatorjem in lastnikom oz. upravljavcem 
določeno drugače; 

3. zagotoviti izvršitev drugih ukrepov in nalog iz 
dovoljenja o dovolitvi prireditve, katerega izda 
pristojni upravni organ. 

 
III. Varstvo ljudi in premoženja 
 

7. člen 

Prepovedana so dejanja, opustitve ali dopustitve, s 
katerimi se ogroža ali poškoduje premoženje občine ali 
premoženje javnega dobra. 
 

8. člen 

Zaradi ogrožanja varnosti ljudi in premoženja je 
prepovedano: 

1. saditi ali gojiti rastline v koridorjih komunalnih vodov 
ali v taki bližini javne površine ali zgradbe, tako da 
rastline škodujejo komunalnim vodom ali povzročajo 
škodo na javni površini ali zgradbi; 

2. parkirati motorna vozila, kmetijske stroje, priključke 
in gradbene stroje ali kolesa na zelenih površinah, 
razen strojev (kosilnice, komunalni traktorji, ipd.) 
namenjenih vzdrževanju teh površin; 

3. opremljati ograje ob javnih površinah z bodečo žico 
in drugimi ostrimi predmeti, ki so usmerjeni proti javni 
površini; 

4. metati kamenje ali druge predmete, kjer je lahko 
ogrožena varnost ljudi ali premoženja. 

 
IV. Varstvo zdravja in čistoče 
 

9. člen 

Zaradi varstva zdravja in čistoče je prepovedano: 
1. voditi živali, razen službenih psov in psov vodičev 

slepih na kraje, območja ali v/na objekte, kjer je 
prepoved jasno izražena pisno ali znakovno; 

2. na športnih igriščih, avtobusnih postajah ali drugih 
javnih prostorih in površinah zanemarjati red in 
čistočo; 

3. prazniti vsebino kemičnih in ostalih vrst stranišč 
avtodomov in avtomobilskih prikolic na javne 
površine ali v naravno okolje; 

4. opustiti dolžnost takojšnje odstranitve iztrebkov 
domačih živali z javnih površin; 

5. opustiti dolžnost takojšnje odstranitve vseh 
odpadkov po končanem pikniku ali taborjenju in 
potrebno zapustiti prostor v prvotnem stanju; 

6. opustiti dolžnost takojšnje odstranitve zemlje oz. 
blata, ki se nanese na javne poti in lokalne ceste.   

 
V. Varstvo zunanjega videza naselij in zelenih 

površin 
 

10. člen 

Po končanih delih na javnih površinah je potrebno 
vzpostaviti prvotno stanje oziroma urediti stanje, ki bo 
smiselno ustrezalo prvotnemu stanju. 
 

11. člen 

Z namenom varovanja okolja, zdravja, čistoče in zunanje 
podobe kraja je prepovedano: 

 metati, puščati ali odlagati predmete, snovi ali 
odpadke v naravno okolje ali druge prostore, ki niso 

za to določeni ali da s tem onesnažuje okolico ali moti 
okolico; 

 odlagati kakršenkoli material na javno površino, na 
kanalizacijsko ali vodovodno omrežje ali drug objekt 
za splošno rabo; 

 speljati ali dopuščati izlivanje odpadnih snovi ali 
meteornih voda na javno površino; 

 metati v kanalizacijske naprave predmete, ki lahko 
povzročijo njihovo zamašitev; 

 metati, puščati ali odlagati cigaretne ogorke, 
človeške in živalske iztrebke ter injekcijske igle in 
brizgalke na javne površine; 

 prazniti vsebino kemičnih in ostalih vrst stranišč 
avtodomov in avtomobilskih prikolic na javne 
površine, v naravno okolje ali mesta, ki niso za to 
določena. 

Lastniki, najemniki ali uporabniki ter upravljavci 
stanovanjskih, poslovnih ali drugih zgradb ter lastniki 
nezazidanih stavbnih zemljišč so dolžni: 

 na pripadajočem zemljišču poskrbeti, da so ta 
zemljišča vzdrževana in urejena tako, da so v sezoni 
rasti trave najmanj dvakrat pokošena, in sicer prvič 
najkasneje do 1.7., drugič do 15.10., v tekočem letu; 

 poskrbeti, da so nezazidana stavbna zemljišča 
vzdrževana in urejena tako, da so v sezoni rasti trave 
najmanj dvakrat pokošena, in sicer prvič najkasneje 
do 1.7., drugič do 15.10., v tekočem letu; 

 poskrbeti za obrezovanje grmovnic, dreves in živih 
mej tako, da ne segajo čez mejo parcele na javno 
površino in ne ovirajo prometne preglednosti; 

 redno vzdrževanje higiene okolja zaradi zatiranja 
agresivnih plevelov ter zatiranja rastlinskih bolezni, 
škodljivcev in parazitov. 

Po čiščenju in urejanju zelenic, je lastnik oziroma 
uporabnik dolžan odpadni material v najkrajšem možnem 
času odstraniti v skladu s predpisi o ravnanju z odpadki. 

 
12. člen 

Reklamni in javni napisi morajo biti oblikovani in 
vzdrževani skladno s prostorskimi predpisi in drugimi 
občinskimi predpisi, ki urejajo plakatiranja ter ne smejo 
ovirati prometa ali pešcev. 
 
VI. Obveznosti lastnikov in vodnikov konjev 
 

13. člen 

Konjev, razen službenih konjev policije, ni dovoljeno 
voditi na: 

 otroška in športna igrišča, razen hipodrom; 

 parkovne površine; 

 zelenice v bližini vzgojno izobraževalnih ustanov; 
Lastnik ali vodnik konja je dolžan poskrbeti, da ne pride 

do onesnaževanja javnih površin z iztrebki in je v primeru 
onesnaženja dolžan nemudoma za konjem počistiti 
iztrebke. 
 
VII. Izvajanje in nadzor 
 

14. člen 

Nadzor nad izvajanjem določb 6. člena, 1. in 3. točke 8. 
člena, 2., 3., 5. in 6. točke 9. člena ter 11. člena izvaja 
občinska inšpekcijska služba, nadzor nad izvajanjem 2. in 
4. točke 8. člena, 1. in 4. točke 9. člena, 5. alineje prvega 
odstavka 11. člena ter 13., člena izvaja občinski redar 
Skupne občinske uprave Maribor. 
 
VIII. Kazenske določbe 
 

15. člen 

Z globo 250 EUR se kršitve določb tega odloka kaznuje 



Št. 31/8.6.2021 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1341 

 

 

oseba – posameznik, ki deluje v nasprotju z določili 5., 8., 
9., 11. in 13. člena tega odloka. 

Z globo 500 EUR se za kršitve določb kaznuje pravna 
oseba, samostojni podjetnik posameznik ali posameznik, 
ki samostojno opravlja dejavnost, njegova odgovorna 
oseba pa z globo 250 EUR, ki deluje v nasprotju z določili 
5., 8., 9., 11. in 13. člena tega odloka. 
 

16. člen 

Z globo 500 EUR se za kršitve določb kaznuje pravna 
oseba, samostojni podjetnik posameznik ali posameznik, 
ki samostojno opravlja dejavnost; njegov odgovorni vodja 
javnega shoda ali javne prireditve pa z globo 250 EUR, ki 
ravna v nasprotju z določili drugega odstavka 6. člena. 
 

17. člen 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-0003/2021 
Datum: 2. 6. 2021 
 

 Občina Cerkvenjak 
 Marjan Žmavc, župan 

 

 
 
633. Pravilnik o dodeljevanju sredstev za 

pospeševanje in spodbujanje razvoja 
podjetništva v Občini Cerkvenjak 

 
Na podlagi 2. člena Zakona o spremljanju državnih pomoči 
(Uradni list RS, št. 37/04) in 15. člena Statuta Občine 
Cerkvenjak (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 46/16) je 
Občinski svet Občine Cerkvenjak na svoji 16. redni seji 
dne 2. 6. 2021, sprejel naslednji 
  

PRAVILNIK 
O DODELJEVANJU SREDSTEV ZA POSPEŠEVANJE 

IN SPODBUJANJE RAZVOJA PODJETNIŠTVA V 
OBČINI CERKVENJAK 

 
I. Splošne določbe 

  
1. člen 

S tem pravilnikom se določijo pogoji in postopek za 
dodeljevanje sredstev za pospeševanje in spodbujanje 
podjetništva v občini Cerkvenjak (v nadaljevanju: občina). 
  

2. člen 

Za uresničevanje ciljev občine na področju 
pospeševanja in spodbujanja razvoja podjetništva se 
sredstva po tem pravilniku dodeljujejo v skladu z Uredbo 
Komisije (ES), št. 1407/2013 z dne 18. decembra 2013 o 
uporabi členov 107 in 108 Pogodbe o delovanju Evropske 
unije pri pomoči de minimis (Uradni list EU L 352, 
24.12.2013).  

Skupna vrednost pomoči, dodeljena enotnemu podjetju 
na podlagi pravila »de minimis« ne bo presegla 200.000 
EUR v obdobju zadnjih treh proračunskih let, ne glede na 
obliko ali namen pomoči (v primeru podjetij, ki delujejo v 
cestnoprometnem sektorju, znaša zgornja dovoljena meja 
pomoči 100.000 EUR). Enotno podjetje je definirano kot 
vsa podjetja, ki so med seboj najmanj v enem od 
naslednjih razmerij:  

 podjetje ima večino glasovalnih pravic delničarjev ali 
družbenikov drugega podjetja, 

 podjetje ima pravico imenovati ali odpoklicati večino 
članov upravnega, poslovnega ali nadzornega 
organa drugega podjetja, 

 podjetje ima pravico izvrševati prevladujoč vpliv na 
drugo podjetje na podlagi pogodbe, sklenjene z 
navedenim podjetjem, ali določbe v njegovi družbeni 
pogodbi ali statutu, 

 podjetje, ki je delničar ali družbenik drugega podjetja, 
na podlagi dogovora z drugimi delničarji ali 
družbeniki navedenega podjetja sámo nadzoruje 
večino glasovalnih pravic delničarjev ali družbenikov 
navedenega podjetja. 

Do de minimis pomoči niso upravičena podjetja iz 
naslednjih sektorjev:  

a) ribištva in akvakulture; 
b) primarne proizvodnje kmetijskih proizvodov iz 

seznama Prilogi I k Pogodbi o ustanovitvi Evropske 
skupnosti;  

c) pomoči dodeljene podjetjem, ki delujejo na področju 
predelave in trženja kmetijskih proizvodov iz 
seznama v Prilogi I k pogodbi v naslednjih primerih: 

 če je znesek pomoči določen na podlagi cene ali 
količine zadevnih proizvodov, ki so kupljeni od 
primarnih proizvajalcev ali jih zadevna podjetja 
dajo na trg;  

 če je pomoč pogojena s tem, da se delno ali v 
celoti prenese na primarne proizvajalce. 

Pomoči dodeljene podjetjem, ki delujejo v 
cestnoprometnem sektorju, ne bodo namenjene za 
nabavo vozil za komercialnih cestni prevoz tovora.  

Pomoč ne bo namenjena izvozu oziroma z izvozom 
povezane dejavnosti v tretje države ali države članice, kot 
je pomoč, neposredno povezana z izvoženimi količinami, 
z ustanovitvijo in delovanjem distribucijske mreže ali 
drugimi tekočimi izdatki, povezanimi z izvozno 
dejavnostjo.  

Pomoči ne bodo pogojene s prednostjo rabe domačega 
blaga pred rabo uvoženega. 

Če je prejemnik za iste upravičene stroške prejel ali 
namerava prejeti tudi drugo državno pomoč, skupni 
znesek prejete pomoči ne sme preseči dovoljenih 
intenzivnosti državnih pomoči.  

Občina bo od prejemnika pomoči pred dodelitvijo 
sredstev pridobila pisno izjavo o:  

 že prejetih »de minimis« pomočeh, vključno z 
navedbo pri katerih dajalcih in v kakšnem znesku je 
v relevantnem obdobju še kandidiral za »de minimis« 
pomoč, v predhodnih dveh poslovnih letih in v 
tekočem poslovnem letu; 

 že prejetih (ali zaprošenih v kakšni in pri katerem 
dajalcu) pomočeh za iste upravičene stroške in 
zagotovila, da z dodeljenim zneskom pomoči »de 
minimis«, ne bo presežena zgornja meja »de 
minimis« pomoči ter intenzivnosti pomoči po drugih 
predpisih; 

 ali gre za primer pripojenega podjetja ali delitve 
podjetja v skladu z 8. in 9. točko 3. člena Uredbe 
1407/2013; 

 s seznamom vseh podjetij, ki s prejemnikom tvorijo 
enotno podjetje v smislu drugega odstavka 2. člena 
Uredbe 1407/2013. 

Občina bo prejemnika pomoči pisno obvestila, da je 
pomoč dodeljena po pravilu »de minimis« in o znesku de 
minimis pomoči ter hranila evidenco o individualni pomoči 
de minimis 10 let od datuma dodelitve pomoči.  
  

3. člen 

Sredstva po tem pravilniku se zagotavljajo v proračunu 
občine za namene in v višini, ki je določena z odlokom o 
proračunu občine za posamezno leto.  
 
II. Ukrepi pomoči  

  



Št. 31/8.6.2021 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1342 

 

 

4. člen 

Sredstva pomoči so namenjena za naslednje ukrepe: 

 Naložbe za nakup nove opreme in nematerialnih 
investicij. 

 Samozaposlitev v obdobju, določenim z razpisom in 
mikro nova podjetja, ki izpolnjujejo pogoje po 
pravilniku.  

  
III. Upravičenci in upravičeni stroški 

  
a) Nakup nove opreme in nematerialne investicije 

  
5. člen 

Namen pomoči za naložbe za nakup nove opreme in 
nematerialnih investicij je spodbujanje investicijskih 
vlaganj v nakup nove proizvodne in storitvene opreme za 
opravljanje dejavnosti, za katero je podjetje registrirano in 
katero tudi dejansko opravlja ter nakup nematerialnih 
pravic (patenti, licence, tehnološko znanje) zaradi 
ustanovitve novega podjetja, razširitve obstoječega 
podjetja ali zaradi uvajanja novega proizvodnega oziroma 
storitvenega programa (bolj produktivne, racionalnejše, 
energetsko varčne ali ekološko varčnejše tehnologije, 
izboljšanje kakovosti proizvodov in storitev).  

Upravičenci do pomoči po tem pravilniku so: upravičene 
pravne osebe, samostojni podjetniki posamezniki in 
zadruge, ki investirajo v nakup nove proizvodne in 
storitvene opreme oziroma nematerialne investicije in 
imajo poslovni sedež na območju občine Cerkvenjak.  

Prejemnik pomoči mora zagotoviti vsaj 50% lastnih 
sredstev za kritje stroškov posamezne investicije. 
Materialna in/ali nematerialna investicija mora ostati v lasti 
upravičenca najmanj dve leti po končani investiciji oziroma 
se lahko pred iztekom tega obdobja nadomesti z novo, 
sodobnejšo opremo za enako dejavnost.  

Upravičenci do nakupa nove opreme po tem pravilniku 
so: 

 mikro podjetja, ki izpolnjujejo pogoje za mikro 
podjetja v skladu z Zakonom o gospodarskih 
družbah, 

 niso v stečajnem postopku, postopku prisilne 
izterjave ali likvidacije, 

 so v stanju kapitalske ustreznosti po 11. členu 
Zakona o finančnem poslovanju, postopkih zaradi 
insolventnosti in prisilnem prenehanju,  

 niso v težavah in ne dobivajo državne pomoči za 
reševanje in prestrukturiranje 

 imajo sedež in izvajajo dejavnost v občini Cerkvenjak 
ter je kraj investiranja v občini Cerkvenjak, 

 investirajo v razvoj in razširitev obstoječe dejavnosti, 
oziroma v novo dejavnost oz. v razvoj novih 
produktov/storitev na območju občine Cerkvenjak in 
zagotovijo vsaj 50% lastnih virov za kritje stroškov 
posamezne investicije. Investicija se mora ohraniti 
na območju občine vsaj eno leto po prejemu 
sredstev, 

 investitorji, ki še niso prejeli sredstev iz omenjenega 
naslova,  

 investitorji, ki imajo poravnane zapadle obveznosti 
do občine Cerkvenjak in nimajo blokiranega TRR. 

 
Upravičeni stroški: 

 stroški nakupa, urejanja, opremljanja zemljišč na 
območju občine; 

 stroški pridobivanja investicijske in projektne 
dokumentacije za gradnjo poslovnih prostorov 

 stroški nakupa nove, večje opreme (večja od 
vrednosti 500,00 EUR) in celovita obnova obstoječe 
proizvodnje. 

 

Upravičeni stroški za nematerialne investicije: 

 stroški nakupa patentov, licenc, know-how ali 
nepatentiranega tehničnega znanja ter programske 
opreme. 

 
Intenzivnost pomoči: 

 v višini do 50% upravičenih stroškov posamezne 
investicije; 

 sredstva pomoči se razdelijo med upravičence 
sorazmerno glede na višino vloženih sredstev za 
nakup nove opreme in nematerialnih investicij. Kadar 
zahtevki presegajo razpoložljiva sredstva 
zagotovljena v proračunu Občine Cerkvenjak, višina 
pomoči na posameznega upravičenca v tekočem 
koledarskem letu ne sme presegati 20% od skupno 
razpisanih sredstev za ta ukrep. 

  
b) Samozaposlitev  

  
6. člen 

Namen pomoči je povečanje števila zaposlenih in 
ustvarjanje novih delovnih mest ter zmanjševanje 
brezposelnosti.  

Upravičenci do sredstev za realizacijo samozaposlitve 
so brezposelne osebe, ki so državljani Republike 
Slovenije, imajo stalno prebivališče na območju občine 
Cerkvenjak, so bile prijavljene na Zavodu za zaposlovanje 
najmanj šest mesecev pred realizacijo samozaposlitve in 
v obdobju določenim z razpisom, realizirajo 
samozaposlitve v okviru programa zavoda za spodbujanje 
samozaposlovanja. 

Upravičenci do sredstev za samozaposlitev morajo 
realizirati samozaposlitve na območju občine Cerkvenjak 
(sedež in poslovni prostori morajo biti na območju občine 
Cerkvenjak). 

Dejavnost se mora ohraniti na območju občine 
Cerkvenjak vsaj dve leti po realizaciji samozaposlitve. 

Višina dodeljenih sredstev za kritje upravičenih stroškov: 

 za samozaposlitev do 5 minimalnih mesečnih plač ali 
do 7 minimalnih mesečnih plač, če se samozaposli 
invalid; sredstva se dodeli v enkratnem znesku, pod 
pogojem, da bo samozaposlitev trajala najmanj dve 
leti; 

 zgornja višina dodeljenih sredstev za izvedbo tega 
ukrepa za posameznega upravičenca ne sme 
preseči navedene višine, in sicer ne glede na to, iz 
katerih javnih virov (sredstva občinskega, državnega 
proračuna ali mednarodnih virov) so dodeljena. 

Upravičeni stroški so stroški za realizacijo 
samozaposlitve osebe, ki je na Zavodu RS za 
zaposlovanje – območna služba Maribor (v nadaljevanju: 
ZRSZ) prijavljena kot brezposelna oseba. 
 

7. člen 

Višina sredstev, ki jih lahko pridobi upravičenec za 
samozaposlitev in sredstva za sofinanciranje investicij 
mikro podjetij, se določi z vsakokratnim javnim razpisom, 
ki ga objavi občina Cerkvenjak.  
  
IV. Javni razpis 

 
8. člen 

Sredstva za namene po tem pravilniku se dodeljujejo na 
podlagi javnega razpisa, ki ga za proračunsko leto objavi 
občina Cerkvenjak.  
  

9. člen 

Javni razpis za dodeljevanje finančnih sredstev za 
spodbujanje samozaposlovanja v občini Cerkvenjak mora 
vsebovati: 

 predmet razpisa; 



Št. 31/8.6.2021 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1343 

 

 

 skupen znesek sredstev namenjenih za 
sofinanciranje naložb in samozaposlitev; 

 pogoje, ki jih morajo izpolnjevati vlagatelji; 

 višino sredstev, ki jih lahko pridobijo upravičenci; 

 pogoje, pod katerimi se sredstva dodeljujejo; 

 navedbo dokazil, ki jih mora predložiti vlagatelj; 

 rok za oddajo vlog; 

 rok v katerem bo sprejet sklep o odobritvi sredstev. 
  

10. člen 

Vlagatelj mora k vlogi za pridobitev sredstev 
spodbujanja samozaposlovanja predložiti naslednja 
dokazila: 

 Dokazilo o samozaposlitvi (fotokopijo obrazca 
M1/M2, iz katere je razvidno, da je samozaposlitev 
realizirana za polni delovni čas in izjavo »fotokopija 
enaka originalu in podpisom prijavitelja. 

 Dokazilo o opravljanju gospodarske dejavnosti 
(potrdilo AJPES) ali druga ustrezna dokazila v skladu 
z veljavno zakonodajo.  

  
11. člen 

O dodelitvi sredstev upravičencem po tem pravilniku, na 
predlog strokovne komisije, ki je imenovana s strani 
župana, odloča pooblaščena oseba. 

Zoper odločitev iz prejšnjega odstavka lahko 
upravičenec vloži pritožbo županu v roku 15 dni od 
prejema sklepa. Odločitev župana je dokončna. 

Datum dodelitve pomoči je datum pravnomočnosti 
sklepa. 
 
V. Ostale določbe 

  
12. člen 

Medsebojne obveznosti med upravičencem pomoči in 
občino se uredijo s pogodbo. Kontrolo nad izvajanjem 
pogodb opravlja pristojni občinski upravni organ.  
  

13. člen 

V primeru, da se ugotovi, da sredstva niso porabljena za 
namen, za katerega so bila dodeljena, ali so dodeljena na 
podlagi neresničnih podatkov ali je prejemnik kršil druga 
določila pogodbe, je občina na predlog pristojnega 
občinskega upravnega organa upravičena zahtevati 
vračilo dodeljenih sredstev s pripadajočimi zakonitimi 
zamudnimi obrestmi za obdobje od dneva nakazila dalje.  

V kolikor se iz katerih koli razlogov prekine 
samozaposlitev v predpisanem roku, je prejemnik 
sredstev dolžan vrniti prejeta sredstva vključno z zakonsko 

določenimi zamudnimi obrestmi. Prejemnik sredstev mora 
na zahtevano občinskega upravnega organa dokazati, da 
je ohranil samozaposlitev vsaj dve leti.  

Prejemnik pomoči mora vrniti sredstva dodeljene pomoči 
s pripadajočimi zakonitimi zamudnimi obrestmi v primeru, 
da nima poravnanih vseh obveznosti zaradi sklepa 
Komisije o razglasitvi pomoči za nezakonito in nezdružljivo 
z notranjim trgom, da prejemnik pomoči ne plačuje redno 
plač in socialnih prispevkov ter da je davčni dolžnik.  
 
VI. Končna določba 

  
14. člen 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
  
Številka: 007-01/2021 
Datum: 2. 6. 2021 
 

 Občina Cerkvenjak 
 Marjan Žmavc, župan 

 

 
 

OBČINA MISLINJA 

 
634. Odlok o 1. spremembi proračuna Občine 

Mislinja za leto 2021 

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/2007 ZLS-UPB2, 76/08, 100/08-odl.US, 
79/09 in 51/10), 29. in 40. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 11/2011 ZJF-UPB4)  in 17. člena 
Statuta Občine Mislinja (Uradni list RS, št. 63/2010 in 
Uradno glasilo slovenskih občin št. 05/2012, 27/2016 in 
61/2016) je Občinski svet Občine Mislinja na 21. seji, dne 
07.06.2021 sprejel  
 

ODLOK 
O 1. SPREMEMBI PRORAČUNA 

OBČINE MISLINJA ZA LETO 2021 

 
1. člen 

V Odloku o proračunu Občine Mislinja za  leto 2021 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 70/2020) se prvi  
odstavek 2. člena spremeni tako, da se glasi :  
Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se 
določa v naslednjih zneskih: 
 

 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

Skupina/Podskupina kontov                               Rebalans 1 Proračuna leta 2021 
v evrih 

 
I. SKUPAJ PRIHODKI  (70+71+72+73+74) 6.066.521 

        
 TEKOČI PRIHODKI (70+71)  4.209.630 

70 DAVČNI PRIHODKI   3.664.886 

 700 Davki na dohodek in dobiček  3.335.932 

 703   Davki na premoženje  188.198 

 704 Domači davki na blago in storitve  140.656 

 706 Drugi davki 100 
71 NEDAVČNI PRIHODKI   544.744 

 710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 409.975 

 711 Takse in pristojbine 3.013 

 712 Globe in druge denarne kazni 6.300 

 713 Prihodki prodaje blaga in storitev  456 

 714 Drugi nedavčni prihodki  125.000 
72 KAPITALSKI PRIHODKI   271.744 

 720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev  9.960 



Št. 31/8.6.2021 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1344 

 

 

 722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 261.784 
73 PREJETE DONACIJE   650 

 730 Prejete donacije iz domačih virov  650 

 731 Prejete donacije iz tujine 0,00 
74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.584.497 

 740 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 1.567.298 

 740 
740 
741  

Prejete sredstva iz proračunov lokalnih skupnosti 
Prejeta sredstva iz javnih skladov 
Prejete sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije za 
izvajanje skupne kmetijske in ribiške politike                                                                                                                           

15.000 
0 

2.199                        

78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE 0,00 

 780 Prejeta sredstva ISPA 0,0 

        
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 5.891.971 

        
40 TEKOČI ODHODKI   1.535.705 

 400     Plače in drugi izdatki zaposlenim  322.626 

 401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 48.580 

 402 Izdatki za blago in storitev 1.070.897 

 403     Plačila domačih obresti 14.466 

 409     Rezerve 79.136 
41 TEKOČI TRANSFERI   1.818.286 

 410 Subvencije 45.667 

 411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.051.823 

 412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 205.230 
 413 Drugi tekoči domači transferi  515.566 

 414 Tekoči transferi v tujino  0 
42 INVESTICIJSKI ODHODKI   2.406.231 

 420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev  2.406.231 
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI   131.749 

 431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki  131.749 

 432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 0 

    
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) 174.550 

  (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)  

        

 B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 

 Skupina/Podskupina kontov                                 Rebalans 1 Proračuna leta 2021 
 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA  

 KAPITALSKIH DELEŽEV  

 (750+751+752)    
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0 

 750    Prejeta vračila danih posojil    0 

 751 Prodaja kapitalskih deležev                                                                                                           0 

 752     Kupnine iz naslova privatizacije 0 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0 

 (440+441+442+443)    
 440 Dana posojila  0 

 441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb  0 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA  0 

 IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV  

       

C. RAČUN FINANCIRANJA   

 Skupina/Podskupina kontov                                              Rebalans 1 Proračuna leta 2021 

        
VII. ZADOLŽEVANJE (500)  0 

 (500)    
50 ZADOLŽEVANJE 0 

 500  Domače zadolževanje- najeti krediti pri poslovnih bankah  
500  Domače zadolževanje- najeti krediti pri drugih domačih kreditodajalcih 

0 
0 

 

VIII. ODPLAČILO DOLGA 210.000 



Št. 31/8.6.2021 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1345 

 

 

 (550)    
        
55 ODPLAČILA DOLGA 210.000 

 550 Odplačila domačega dolga 210.000 

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE)SREDSTEV NA RAČUNIH  -35.450 

 (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII)    
        

X. NETO ZADOLŽEVANJE -210.000 

 (VII.-VIII.)   

        

XI. NETO FINANCIRANJE  -174.550 

 (VI.+X.-IX)    

        

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LETA 35.486 

     

 
2. člen 

Proračunska rezerva se v letu 2021 oblikuje v višini 66.800 
evrov. 
 

3. člen 

Občina Mislinja se v letu 2021 ne bo dodatno zadolžila.  
 

4. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 410-06/2020 
Datum: 07.06.2021 
 

 Občina Mislinja 
 Bojan Borovnik, župan 

 

 
 
635. Sklep o lokacijski preveritvi za določitev 

obsega stavbnega zemljišča pri posamični 
poselitvi na območju EUP KOZ-01 v OPN 
občine Mislinja – ID. št. 2347. 

 
Na podlagi prve alineje 127. člena ter 128. in 131. člena 
Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17), 29. 
člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
94/07 – ZLS-UPB2, 27/08 – odločba US RS, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 76/16 – odločba 
US RS, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18) in 17. člena Statuta 
Občine Mislinja (Uradni list RS št. 63/2010 in Uradno 
glasilo slovenskih občin št. 5/2012, 27/16 in 61/16) je 
Občinski svet Občine Mislinja, na 21. redni seji, dne 
7.6.2021, sprejel 
 

SKLEP 
O LOKACIJSKI PREVERITVI ZA DOLOČITEV 

OBSEGA STAVBNEGA ZEMLJIŠČA PRI POSAMIČNI 
POSELITVI NA OBMOČJU EUP KOZ-01 V OPN 

OBČINE MISLINJA – ID. ŠT. 2347. 

 
1. člen 

S tem sklepom se potrdi lokacijska preveritev za določitev 
obsega stavbnega zemljišča na posamični poselitvi v 
občini Mislinja, na parcelah št. 1154, 1156, 1163, 1164, 
1166 in 1367, vse k.o. 868-Kozjak. Elaborat lokacijske 
preveritve je izdelalo podjetje SITUS d.o.o. agencija za 
prostorski inženiring, Gorkega 1, 2000 Maribor pod 
številko 20200205. Identifikacijska številka lokacijske 
preveritve v zbirki prostorskih aktov je 2347. 
 

2. člen. 

Lokacijska preveritev se nanaša na preveritev možnosti 
preoblikovanja in razširitve stavbnega zemljišča razpršene 
poselitve na kmetijsko zemljišče K1, na zemljišču z deli 
parcel s parc. št. 1154, 1156, 1163, 1164, 1166 in 1367, 
vse k.o. 868-Kozjak, v občini Mislinja, na delu enote 
urejanja prostora z oznako KOZ-01, opredeljene z 
Odlokom o občinskem prostorskem načrtu Občine Mislinja 
(MUV, št. 23/2018). Povečanje velikosti stavbnega 
zemljišča posamične poselitve glede na izvorno območje 
znaša 583,80 m2, kar pomeni 14,33 % izvornega 
območja. 

Obseg in oblika stavbnega zemljišča se za namen 
gradnje stanovanjskega objekta preoblikuje tako kot izhaja 
iz Elaborata lokacijske preveritve iz 1. člena tega sklepa. 
 

3. člen 

Občina podatek o spremenjeni obliki in velikosti stavbnih 
zemljišč vnese v evidenco stavbnih zemljišč, ob naslednjih 
spremembah in dopolnitvah OPN pa jo ustrezno prikaže v 
grafičnem prikazu namenske rabe prostora. 
 

4. člen 

Skladnost nameravanega posega na območju lokacijske 
preveritve se preverja na podlagi tega sklepa in grafičnega 
prikaza elaborata lokacijske preveritve iz 1. člena tega 
sklepa.  
 

5. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin.  
 
Številka: 351-04/2021 
Datum: 7.6.2021 
 

 Občina Mislinja 
 Bojan Borovnik, župan 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
  



Št. 31/8.6.2021 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 1346 

 

 

 OBČINA APAČE Stran 
628. Odlok o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o proračunu Občine Apače za 
leto 2021 

1326 

   
 OBČINA CERKVENJAK Stran 
629. Odlok o podlagah za odmero 

komunalnega prispevka za obstoječo 
komunalno opremo za območje Občine 
Cerkvenjak 

1328 

630. Odlok o kategorizaciji občinskih cest v 
Občini Cerkvenjak 

1332 

631. Odlok o obveznostih lastnikov in 
skrbnikov psov na območju Občine 
Cerkvenjak 

1338 

632. Odlok o javnem redu in miru na območju 
Občine Cerkvenjak 

1339 

633. Pravilnik o dodeljevanju sredstev za 
pospeševanje in spodbujanje razvoja 
podjetništva v Občini Cerkvenjak 

1341 

   
 OBČINA MISLINJA Stran 
634. Odlok o 1. spremembi proračuna Občine 

Mislinja za leto 2021 
1343 

635. Sklep o lokacijski preveritvi za določitev 
obsega stavbnega zemljišča pri 
posamični poselitvi na območju EUP 
KOZ-01 v OPN občine Mislinja – ID. št. 
2347. 

1345 

   
   

 


